● 簡易方便：單層型吸盤，適合用在吸取表面為平整無
                   變形的場合使用。
● 多樣化：各種尺寸、材質與支架搭配選擇。
● 耐用性：採用耐油性極高橡膠製成，高壽命，高強度。
特點
理論吸著力（理論值）
吸盤材質
記號 材質 硬度 (HS) 使用溫度範圍 顏色 表面電阻 ( 註 )

B C
配合管
尺寸
PU 管
Ø4 x Ø2.5
圓形吸盤
PAF-02
PAF-3.5
Ø2
Ø3.5 23.5 4
20.8 4
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PAF-20 Ø20
PAF-25 Ø25
PAF-30 Ø30
PAF-35 Ø35
PAF-40 Ø40
PAF-50 Ø50
56
60
58
60

PAF-05 Ø5
PAF-06 Ø6
PAF-08 Ø8
30.5
31
31
項目吸盤形式 盤徑
A
全長
B
配合管
尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4
圓形吸盤
PAF-10 Ø10
PAF-15 Ø15
46
46
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PAF 系列－直立配管外觀圖形尺寸 - PAF 系列 O 直立配管

單位:mm
單位:mm
項目 盤徑 全長 接頭配合
尺寸
接頭配合
尺寸
吸盤形式 A B
C
PT 1/8圓形吸盤
PAF-60
PAF-80
58.5 18.5
60.5 20.5
項目 盤徑 全長吸盤形式
A B
PT 1/8圓形吸盤 PAF-100 Ø100
Ø60
Ø80
58
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )

真空吸盤 / 單層吸盤
單位:mm 單位:mm
單位:mm 單位:mm
項目 盤徑 全長 接頭配合
尺寸吸盤形式 A B C
PT 1/8圓形吸盤
PAK-60
PAK-80
Ø60
Ø80 50.5 20.5
48.5 18.5
項目 盤徑 全長吸盤形式
A B
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PAK-40 Ø40
PAK-50 Ø50
43.8
44.8
配合管
尺寸
項目 盤徑 全長吸盤形式
A B
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PAK-20 Ø20 38.3
PAK-25 Ø25 42.3
PAK-35 Ø35 42.3
PAK-30 Ø30 40.3
配合管
尺寸項目 盤徑 全長吸盤形式
A B
PU 管
Ø4 x Ø2.5圓形吸盤
PAK-06 Ø6 33.0
PAK-08 Ø8 33.5
PAK-15 Ø15 34.5
PAK-10 Ø10 34.0
配合管
尺寸
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PAT 系列－側向配管

項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式 A B 尺寸
PU 管
Ø4 x Ø2.5
圓形吸盤
PAT-02
PAT-3.5
Ø2
Ø3.5 20
20
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B
D E F 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4
圓形吸盤
PAT-20 Ø20
PAT-25 Ø25
PAT-30 Ø30
PAT-35 Ø35
PAT-40 Ø40
PAT-50 Ø50
42
46
44 14 16.5M6 x 1
46 深 8
46
47 15 17.3
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PAT-05 Ø5
PAT-06 Ø6
PAT-08 Ø8
29
29
29.5
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4
圓形吸盤
PAT-10 Ø10
PAT-15 Ø15
30
30
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PAT 系列－側向配管

M8x1.25p
M12x1.75p
M16x2.0p PT 1/8
33
Ø30
PT 1/8
PT 1/8
外觀圖形尺寸 - PAT 系列 O 側向配管
Ø60 , Ø80 Ø100
Ø120 , Ø150 , Ø200
真空吸盤 / 單層吸盤
單位:mm 單位:mm
單位:mm
項目 盤徑 全長吸盤形式
A B
PT 1/8圓形吸盤 PAT-100 Ø100 35
項目 盤徑 全長 接頭配合
尺寸
接頭配合
尺寸吸盤形式 A B
C
PT 1/8圓形吸盤
PAT-60
PAT-80
58.5 18.5
60.5 20.5
Ø60
Ø80
項目 盤徑 全長 接頭配合
尺寸吸盤形式 A B
C
PT 1/8圓形吸盤
PAT-120
PAT-150
70.5 25.5
77.5 32.5
Ø120
Ø150
PAT-200 82.5 37.5Ø200
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PAFS 系列－直立配管附彈簧型
7
20

縮長度
6，
15
PU 管
Ø6xØ4圓形吸盤
PAFS-20
PAFS-25
Ø20
Ø25 73.5
69.5
13
13
90.5
86.5
30
PAFS-30 Ø30 71.5 13 88.5 30
PAFS-35 Ø35 73.5 13 90.5 30
PAFS-40 Ø40 71 13 88 30
PAFS-50 Ø50 72 13 89 30
30
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PATS 系列－側向附彈簧型外觀圖形尺寸 - PATS 系列 O 側向附彈簧型
Ø2 ~ Ø3.5 Ø5 ~ Ø8

縮長度
6，
15
PU 管
Ø6xØ4圓形吸盤
PATS-20
PATS-25
Ø20
Ø25 87
83
13
13
104
96
30
PATS-30 Ø30 85 13 102 30
PATS-35 Ø35 87 13 104 30
PATS-40 Ø40 87 13 104 30
PATS-50 Ø50 88 13 105 30
30
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PATS 系列－側向附彈簧型
23對邊35對邊

Ø30
6 x 4
PU管
PAFS-40- R 30Ø40
96.7
13
13
圓形吸盤
109.7
113.7
111.7
PAFS-50- R 30Ø50 97.7 13 114.7
PAFS-35- R 30Ø35
94.7
13 113.7
PAFS-25- R 30Ø25 96.7 13 113.7
96.7
PA     系列 － 真空吸盤 ( 單層型 )
外觀圖形尺寸 / PATS-R 系列－側向配管附彈簧型－附擺動支架組
外觀圖形尺寸 - PATS-R 系列 O 側向配管附彈簧型 - 附擺動支架組

Ø10
Ø15
彈簧壓
4，10
縮長度B C
行程 10行程 4
B C
20
20
8
8
80
80.5
92
92.5圓形吸盤
PATS-60- R 146 20 60
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目 BB CA
盤徑 行程 10
C 尺寸
配合管行程 30
Ø60
圓形吸盤
186
PATS-80- R 60Ø80 148 20 188
ＰＴ 1/8 10，30
PATS-30- R
PATS-20- R 106.2 13 30
30 6，15

Ø30
6 x 4
PU管
PATS-40- R 30Ø40
110.2
13
13
圓形吸盤
123.2
127.2
125.2
PATS-50- R 30Ø50 111.2 13 127.2
PATS-35- R 30Ø35
108.2
13 127.2
PATS-25- R 30Ø25 110.2 13 127.2
110.2